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A.A. 2022/23 - LAB. DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE - V ANNO - tot. 40 ore / 12 ore comuni Prof.ssa
Muscara e 28 ore suddivisione in gruppi - Attivita con obbligo di frequenza - (Requisito di accesso liv. B1

inglese)

CALENDARIO INCONTRI E SUDDIVISIONE IN GRUPPI

n. Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

20032799

18029742

18029547

18029582

19031029

18029852

18029501

20032677

20032648

20033073

20032718

17027894

19031137

20032679

20032649

18029842

18029803

18030378

18029829

20032811

18029653

18029562

20033190

18029602

18029731

18029503

18029474

18029449

18029705

20032651

18029717

18029902

20032647

Corso n. 1 - Sede di
Siracusa

Pitino Marinella -
marinella.pitino@un
ikore.it

Lunedi 24 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30; Venerdi 28 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30
alle ore 18.30; Venerdi 4 Novembre 2022 - dalle
ore 14.30 alle ore 18.30; Venerdi 11 Novembre
2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30; Lunedi 14
Novembre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30;
Venerdi 18 Novembre PM- dalle ore 14.30 alle
ore 18.30; Lunedi 21 Novembre 2022 - dalle ore
14.30 alle ore 18.30
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Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

17028236

20032655

20032709

18029624

18029489

18029527

18029667

19031034

19031045

20032673

18029630

20032640

20032995

18029570

18029687

20032865

18029632

19031044

18029443

18029519

19031209

18029445

19031018

18029454

19031024

18029479

20032866

20032741

18029492

18029680

18029799

20032700

18029448

18029577

18029456

18029783

18029455

18029604

20032686

18029683

20032743

20032872

Corso n. 2-Enna
(da Accascina a
Bracchitta)

Pitino Marinella -
marinella.pitino@un
ikore.it

Mercoledi 28 Settembre 2022 - dalle ore 14.30
alle ore 18.30; Giovedi 29 Settembre 2022 - dalle
ore 14.30 alle ore 18.30; Venerdi 30 settembre
2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30; Lunedi 3
Ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30;
Venerdi 7 ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30; Lunedi 10 ottobre 2022- dalle ore 14.30
alle ore 18.30; Venerdi 14 Ottobre 2022 - dalle
ore 14.30 alle ore 18.30
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Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

18029530

18029499

20032775

20032875

18029779

19031305

18029821

17028177

18029583

20032786

18029744

18029771

18029692

20032689

18029575

18029531

18029512

18029673

20033028

18029539

19030952

18029457

18029463

20033053

18029781

18029757

18029703

18029554

20033087

19031146

20032742

18029824

18029679

19031371

18029459

19030992

18029595

18029795

18029668

18029725

19031094

18029850

17028287

18029536

Corso n. 3-Enna-
(da Brancatelli a
Costanza)

Benfante Picogna
Carmelo -
carmelo.benfantepi
cogna@unikore.it

Mercoledi 12 Ottobre 2022 - dalle ore 09.00 alle
ore 13.00; Mercoledi 19 Ottobre 2022 - dalle ore
09.00 alle ore 13.00; Mercoledi 2 Novembre 2022
- dalle ore 09.00 alle ore 13.00; Lunedi 14
Novembre 2022 - dalle ore 09.00 alle ore 13.00;
Lunedi 21 Novembre 2022 - dalle ore 09.00 alle
ore 13.00; Mercoledi 30 Novembre 2022- dalle
ore 09.00 alle ore 13.00; Venerdi 2 Dicembre
2022 - dalle ore 09.00 alle ore 13.00;
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Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

18029494

18029526

19030970

20032620

18029578

20033059

18029649

19031133

19031064

18029801

20032891

18029548

18029438

18029568

18029596

18029645

18029623

20032889

18029439

20032585

20032698

18029833

20032754

18029666

20032690

18029647

20033126

19031072

20032713

19031153

18029650

18029685

18029373

18029721

20033034

16027013

18029700

18029879

19030961

19031167

18029643

18029694

19031149

Corso n. 4 -Enna
(da Cursale a Gianni)

Benfante Picogna
Carmelo -
carmelo.benfantepi
cogna@unikore.it

Lunedi 3 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30; Merc. 26 Ottobre 2022 - dalle ore 09.00
alle ore 13.00;

Venerdi 4 Novembre 2022 - dalle ore 09.00 alle
ore 13.00; Merc. 16 Novembre 2022 - dalle ore
09.00 alle ore 13.00; Lunedi 28 Novembre 2022 -
dalle ore 09.00 alle ore 13.00; Giovedi 1
Dicembre 2022- dalle ore 09.00 alle ore 13.00;
Venerdi 9 Dicembre 2022 - dalle ore 09.00 alle
ore 13.00;
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

18029461

18029798

18029820

20032831

18029466

20033546

18029868

20032667

18029651

18029490

19030943

18029470

20032773

20032659

16027096

18029698

18029794

20033029

19031356

17028356

18029159

17028834

18029585

20032524

19031104

20032759

18029628

18029823

20032788

20032707

17028335

19030927

18029529

20032721

18029796

18029586

19031060

17028200

20033442

18029784

18029516

Corso n. 5-Enna
(da Giannone a
Maddalena)

Pellitteri Adele
(adele.pellitteri@uni
kore.it)

Lunedi 24 Ottobre 2022 - dalle ore 09.00 alle ore
13.00; Lunedi 31 Ottobre 2022 - dalle ore 09.00
alle ore 13.00;Lunedi 7 Novembre 2022 - dalle
ore 09.00 alle ore 13.00;Lunedi 14 Novembre
2022 - dalle ore 09.00 alle ore 13.00; Lunedi 21
Novembre 2022 - dalle ore 09.00 alle ore 13.00;
Lunedi 28 Novembre 2022 - dalle ore 09.00 alle
ore 13.00; Lunedi 5 dicembre 2022 - dalle ore
09.00 alle ore 13.00;
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Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

18029599

18029747

18029707

18029571

18029465

19031202

18029856

18029854

18029617

20033175

18029691

20033447

19031100

18029832

18029561

18029579

20032634

18029515

20033176

18029636

18029514

18029487

17028407

20032556

18029925

20033076

18029841

18029533

18029837

20033191

18029437

18029724

20033010

20032877

18029618

18029758

18029550

20032568

19030920

Corso n. 6 - Enna
(da Maddiona a Piazza)

Pellitteri Adele
(adele.pellitteri@uni
kore.it)

Lunedi 24 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30;Lunedi 31 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30
alle ore 18.30;Lunedi 7 Novembre 2022 - dalle
ore 14.30 alle ore 18.30;Lunedi 14 Novembre
2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30; Lunedi 21
Novembre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30;
Lunedi 28 Novembre 2022 - dalle ore 14.30 alle
ore 18.30; Lunedi 5 dicembre 2022 - dalle ore
14.30 alle ore 18.30;
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

20033007

18029545

18029517

18029433

20033196

18029605

18029786

19031009

18029785

18029686

18029597

19031390

18029642

18029506

18029559

18029726

20033189

18029600

20032749

18029493

18029486

18029573

20032693

20032548

18029436

18029601

18029611

19031395

17028191

18029502

18029607

18029342

20032540

20032652

18029836

20033541

522063

522071

522072

522077

20032588

Corso n. 7 -Enna
(da Piccionello a
Scaturro)

Cino Adriana
(adriana.cino@unik
ore.it)

Venerdi 21 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30; Venerdi 28 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30
alle ore 18.30; Venerdi 4 Novembre 2022 - dalle
ore 14.30 alle ore 18.30; Lunedi 7 Novembre
2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30; Venerdi 11
Novembre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30;
Lunedi 28 Novembre 2022 - dalle ore 14.30 alle
ore 18.30; Lunedi 5 dicembre 2022 - dalle ore
14.30 alle ore 18.30;
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Matricola

CORSO n. / SEDE
LEZIONI

Docente

Data e orario incontri (7 incontri da 4 ore
cadauno) Tot. 28 ore

20033438

18029351

19031367

18029741

18029594

19031232

19031419

19030955

18029737

20032884

18029658

18029805

522088

19031443

18029478

18029676

20033202

19031416

18029646

20033090

19031097

18029706

19031171

18029830

18029615

18029689

19031246

20033204

18029598

18029827

20032688

20032765

18029657

18029665

18029773

18029800

20033206

18029576

Corso n. 8 -Enna
(da Schembri a
Zuccala)

Difrancesco Angela
(angela.difrancesco
@unikore.it)

Venerdi 21 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30; Venerdi 28 Ottobre 2022 - dalle ore 14.30
alle ore 18.30; Venerdi 4 Novembre 2022 - dalle
ore 14.30 alle ore 18.30; Venerdi 11 Novembre
2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30; Venerdi 25
Novembre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore 18.30;
Lunedi 5 dicembre 2022 - dalle ore 14.30 alle ore
18.30; Venerdi 9 dicembre dalle ore 9.00 alle ore
13.00

Enna, 13 ottobre 2022

* Per eventuali segnalazioni inviare una mail alla segreteria del corso: sfp@unikore.it




